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南
魚
沼
市
の
「
介
護
保
険
料
」

　
６
月
中
旬
に
「
介
護
保
険
料
額
決
定
通

知
書
」
を
郵
送
し
ま
す
。
年
間
の
保
険
料

額
や
納
め
方
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

６５
歳
以
上
の
人
（
第
１
号
被
保
険
者
）

の
保
険
料

　
６５
歳
以
上
の
保
険
料
は
、
高
齢
者
人
口
、

介
護
サ
ー
ビ
ス
費
用
や
利
用
者
数
の
推
計

に
よ
り
決
定
し
ま
す
。

　

市
の
令
和
元
年
度
保
険
料
の
「
基
準

額
」
は
、
年
額
７
６
，２
０
０
円
で
す
。

　
保
険
料
は
、
世
帯
の
市
民
税
課
税
状
況

や
前
年
の
所
得
な
ど
に
応
じ
て
１１
段
階
に

分
か
れ
て
い
ま
す
。
世
帯
全
員
が
市
民
税

非
課
税
の
場
合
や
、
所
得
が
低
い
人
に
は

負
担
が
重
く
な
ら
な
い
よ
う
に
配
慮
し
て

い
ま
す
。

低
所
得
者
の
保
険
料
を
軽
減
し
ま
す

　
消
費
税
増
税
に
伴
う
負
担
の
増
加
を
考

慮
し
て
、
１
～
３
段
階
の
保
険
料
を
軽
減

し
ま
す
。
軽
減
は
自
動
的
に
適
用
し
ま
す

の
で
、
申
請
は
不
要
で
す
。

保
険
料
の
納
め
方

　
大
き
く
分
け
て
特
別
徴
収
と
普
通
徴
収

の
２
種
類
の
納
め
方
が
あ
り
ま
す
。

特
別
徴
収

　
年
金
天
引
き
に
よ
る
納
付
（
全
６
回
）

普
通
徴
収

口
座
振
替
か
納
付
書
に
よ
る
納
付
（
全

１０
回
）

　
基
本
的
に
は
特
別
徴
収
で
す
が
、
次
の

い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
人
は
普
通
徴
収
に

な
り
ま
す
。

・�

６５
歳
に
な
っ
て
か
ら
６
～
８
か
月
以
内

の
人

・�

南
魚
沼
市
に
転
入
し
て
か
ら
６
～
８
か

月
以
内
の
人

・
年
金
を
担
保
に
融
資
を
受
け
て
い
る
人

・�

年
金
の
収
入
額
が
年
額
で
１８
万
円
未
満

の
人

・�

平
成
３０
年
度
の
保
険
料
額
が
年
の
途
中

で
大
幅
に
減
っ
た
人

　
ま
た
、
令
和
元
年
度
の
途
中
で
保
険
料

が
増
額
に
な
っ
た
人
は
増
額
分
の
み
普
通

徴
収
に
な
り
、
保
険
料
が
減
額
に
な
っ
た

人
は
特
別
徴
収
が
中
止
と
な
る
場
合
が
あ

り
ま
す
。

　
口
座
振
替
は
、
手
続
き
を
し
た
翌
月
か

ら
振
替
が
開
始
さ
れ
ま
す
。
手
続
き
を
し

た
月
は
、
納
付
書
で
納
め
て
く
だ
さ
い
。

保
険
料
の
減
免

　
「
被
災
し
た
」「
著
し
い
収
入
の
減
少
が

あ
っ
た
」「
債
務
返
済
を
目
的
に
財
産
を

譲
渡
し
た
」
場
合
や
、
保
険
料
が
１
～
３

段
階
の
人
で
、
特
に
生
活
に
困
っ
て
い
る

場
合
は
、
申
請
に
よ
り
保
険
料
が
減
額
に

な
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。
ご
相
談
く
だ
さ

い
。

４０
歳
～
６４
歳
の
人
（
第
２
号
被
保
険

者
）
の
保
険
料

　
加
入
の
医
療
保
険
料
（
国
民
健
康
保
険
、

職
場
の
健
康
保
険
な
ど
）
に
介
護
保
険
料

が
含
ま
れ
て
い
ま
す
。

　
６４
歳
の
人
は
、
６５
歳
に
な
る
前
月
分
ま

で
を
月
割
り
で
納
め
ま
す
。

（
６５
歳
以
上
の
保
険
料
と
重
複
は
あ
り
ま

せ
ん
）

※�

今
後
発
送
す
る
介
護
保
険
料
決
定
通

知
書
や
納
付
書
は
「
平
成
３１
年
度
」

と
表
記
し
て
い
ま
す
。「
令
和
元
年

度
」
と
読
み
替
え
て
く
だ
さ
い

はい
いいえ

第1段階 28,500円
（軽減後）

ス
タ
ー
ト

あなたの保険料年額は？

生活保護を
受けていま
すか

前年の合計
所得金額が
300万円以
上ですか 前年の合計

所得金額が
400万円以
上ですか 前年の合計

所得金額が
500万円以
上ですか

老齢福祉年
金を受給し
ていますか

世帯内に市民
税が課税され
ている人がい
ますか

前年の合計所得金
額と課税年金収入
額の合計が80万
円以下ですか

前年の合計所
得金額と課税
年金収入額の
合計が80万
円以下ですか

前年の合計所
得金額と課税
年金収入額が
120万円を超
えていますか

本人に市民税
が課税されて
いますか 前年の合計所得

金額が120万円
以上ですか

前年の合計所得
金額が200万円
以上ですか

第11段階 152,400円

第10段階 133,300円

第9段階 129,500円

第8段階 114,300円

第7段階 99,000円

第6段階 91,400円

第5段階 76,200円

第4段階 68,500円

第3段階 55,200円
（軽減後）

第2段階 47,600円
（軽減後）

基　準　額
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